С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                    тел. 3-31-89

_____________________________________________________________________________

30.03.2011
                                                                                                      №  6

О прекращении полномочий Главы

муниципального образования

«Берегаевское сельского поселения»

     В связи с заявлением Главы муниципального образования «Берегаевское  сельское поселение» Рыбалкиной Веры Петровны об отставке по собственному желанию с 30 марта 2011 года и в соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

     1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования  «Берегаевское сельское поселение» Рыбалкиной Веры Петровны с 30 марта 2011 года.

    2. На период организации проведения выборов возложить обязанности по исполнению полномочий главы муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» (Главы Администрации) на администратора Администрации муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» Коновальчик Н.Н.

    Бухгалтерии производить оплату труда Коновальчик Н.Н. в размере разницы должностных окладов.

    3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».

Председатель Совета Берегаевского

сельского  поселения
       В.К. Жеуров